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ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ
31. 08. 2022      	                               м.Покров                                                 № 2
(29 сесія 8 скликання)

Про внесення змін до міської Програми «Здоров’я Покровчан на період  до 2023 року», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 17.12.2020  №14

З метою якісного надання медичних послуг населенню,  відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 19 жовтня 2017 року № 2168-VІІІ «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», Закону України від 20 грудня 2019 року № 421-ІX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо невідкладних заходів у сфері охорони здоров’я»,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 31 жовтня 2011 року № 1164-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної програми «Здоров’я 2020: український вимір», міська  рада

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни до переліку завдань і заходів міської  Програми «Здоров’я Покровчан до 2023 року», затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 17.12.2020  № 14 та доповнити розділами 15 «Йодна профілактика населення  у разі радіаційної небезпеки» та 16 «Забезпечення закладів охорони здоров’я автономними джерелами живлення у надзвичайних ситуаціях» в редакції, що додається.
	2.Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на директора КНП «ЦПМСД Покровської міської ради» Олену САЛАМАХУ, директора КП «ЦМЛ ПМР ДО» Олексія ЛЕОНТЬЄВА, начальника відділу бухгалтерського обліку – головного  бухгалтера виконкому Євгена МОРОЗА;  контроль - на заступника міського голови Ганну ВІДЯЄВУ та постійну  комісію з питань  соціального захисту населення та молодіжної політики, освіти та охорони здоров’я,  культури  та спорту.




Міський голова                                				Олександр ШАПОВАЛ
Саламаха 61568
Леонтьєв 41001 

									Додаток 
														до рішення 29 сесії міської ради 8 скликання
											    «31»  серпня   2022р.  № 2

										Додаток до Програми  
													«Здоров’я  Покровчан на період до 2023 року»
ПЕРЕЛІК
завдань і заходів Програми «Здоров’я  Покровчан на період до 2023 року»
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	15180,07
	6068,67
	6210,63
	2900,77
	



15. Йодна профілактика населення  у разі радіаційної небезпеки
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	250,0
	
	250,0
	
	Зниження тяжкості  наслідків іонізуючого випромінювання на організм людини

	Проведення йодної профілактики у разі радіаційної аварії 
	15.1 Забезпечення мешканців Покровської  міської об’єднаної територіальної громади лікарським препаратом «Калія йодід»
	КНП «ЦПМСД Покровської міської ради»
	до 2023р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	250,0
	
	250,0
	
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	







16. Забезпечення закладів охорони здоров’я автономними джерелами живлення у надзвичайних ситуаціях
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	3200,0
	
	3200,0
	
	Надання безперервної  медичної допомоги населенню Покровської міської ОТГ


	Забезпечення закладів охорони здоров’я автономними джерелами живлення у надзвичайних ситуаціях
	16.1 Придбання генераторів автономного живлення
	КНП «ЦПМСД Покровської міської ради», КП «ЦМЛ ПМР ДО»
	до 2023р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	3200,0
	
	3200,0
	
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	








     Директор  КНП «ЦПМСД Покровської міської ради»                                                                                               Олена САЛАМАХА
 
    Директор  КП «ЦМЛ ПМР ДО»                                                                                                                                        Олексій ЛЕОНТЬЄВ
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